关于开展2019年度企业考核工作的通知

创业园各企业：
为进一步规范管理，并发挥优秀创业者的引领示范作用，依据《关于印发〈杭州经济技术开发区高职科技（学生）创业园管理办法（2019年修订）〉的通知》（杭职院〔2019〕13号），现开展2019年企业考核工作，并评选2019年度“优秀创业企业”等荣誉。具体通知如下：
一、考核要求
1.各企业于2020年1月2日前，填写考核材料（附件1：《杭州高职学生科技（学生）创业园入孵企业年度考核表》；附件2：《杭州高职科技（学生）创业园大学生创业之星申报表》）并附相关证明材料（企业获得奖励、专利证书、带动就业等）报创业园管理办公室，并将电子稿发至149248293@qq.com。
2.管理办公室对考核材料进行审核，归入各企业档案。
3.依据考核材料，组织专家评审，评选2019年度“优秀创业企业”和“大学生创业之星”，公示后予以表彰。
二、相关荣誉评选条件
1.遵纪守法、诚信经营，配合园区管理且按时缴纳房租。
2.具有良好市场前景，并取得了较好的经济和社会效益。
3.具备技术创新或商业模式创新，并取得了较好成果。
三、其他要求
1.高度重视。管理办公室将考核材料汇总后，报科技、人社、市场监管等部门；同时，考核材料将作为各企业延期孵化审批等工作的重要依据，各企业要高度重视，认真填报。
2.如实上报，严禁弄虚作假。
3.未尽事宜，请联系窦飒飒，电话：56700037。

                    杭州职业技术学院创业学院
[bookmark: _GoBack]                          2019年12月31日

附件1：
杭州高职科技（学生）创业园入孵企业年度考核表
	申报单位

	法定代表人

	联系方式

	企业2019年获得荣誉、奖励情况（证明材料请另附）

	企业申请、获得专利及软件著作权登记数量

	2019年研发投入：     万元；   科研技术人员：      人；

	发明（项）
	实用新型（项）
	外观设计（项）
	软件著作权登记（项）

	申请：   项 授权：   项
	申请：   项 授权：   项
	申请：   项 授权：   项
	申请：   项 授权：   项

	2019年销售收入：            万元；公司利润：               万元；

	2019年上交各类税收合计（增值税、营业税、个人所得税等）：            万元；

	2019年在职员工总数：大专：      人；本科：      人；研究生：     人；博士：      人

	以下项目√选：
青蓝企业 □（认定时间     年   月   日）
雏鹰企业 □（认定时间     年   月   日）
市级高新技术企业 □（认定时间     年    月   日）
省级高新技术企业 □（认定时间     年    月   日）
国家级高新技术企业 □（认定时间     年    月   日）
种子资金          万 ；无偿资助            万  ；银行贷款融资          万
其他资助：项目名称               金额      万

	企业可持续发展情况

	订单及合同：

	公司年度总结（可附页）：

	企业自评等级：□优秀   □合格   □不合格

（单位盖章）
负责人签字：

年   月    日

创业园管理办公室考核意见：

（单位盖章）
负责人签字：

年   月    日

	创业学院考核意见：

（单位盖章）
负责人签字：

年   月    日

附件2：
创业之星申报表
	姓名

	职务

	联系
方式

	毕业时间

	毕业院校

	学历学位

	个人获得各项奖励情况

	申请、获得专利及软件著作权登记情况

	发明
	实用新型
	外观设计
	软件著作权登记

	申请：    授权：
	申请：     授权：
	申请：     授权：
	申请：      授权：

	创业者主要事迹（不少于500字，相关证明材料请另附）：

企业推荐意见：

（盖章）

负责人签字：

年    月    日

创业园管理办公室意见：

（盖章）

负责人签字：

年    月    日

创业学院意见：

（盖章）

负责人签字：

年    月    日

注：1.推荐的大学生创业之星必须由本人签字。
2.工作经历是参加工作以来的情况，务必认真审核、加盖申报单位公章。